

Türk Halk Kurultay Öncesi
THKO

İstanbul Şehyönü Komutanlığı 1. Nispetiye
Arkezi Mahkemesi

E. 971/39 < 972/3

K. 972/9

Başbakan Üyesi

İstanbul Şehyönü Komutanlığı 3 Nispetiye
Arkezi Mahkemesi

972/176 < 973/43

sayfa dosya

Arkezi Yarıştay 4. Daire

E. 974/18

K.

Sankar. Osman Behadır
Yavuz Yıldırım Türk
Oktay Kaynak
Nahit Tören

J.S.

Askeri Yarıttayda yapulan 30. 10. 1974
tenikli mürasada karar tefhini
4.6.974. s. 13.30'a beabulnustur.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Arskeri Yarıkay 4. Dairesi

Başkan: Hâk. Alb. Necmettin Alkan

Üyeler . İsmet Onur

Orhan Ertaşın

Bahattin Sızoğlu

Burhanettin Kelal

Günaydın Gr. 1.5.974

TÜRKİYE SOSYAL TARAŞTIRMA VAKFI

KOMUTUNLUK TEMYİZİNDE

As .Yargıtayın Müctekar İctihatları karşısında TCK.nun 146/1. maddesinin, gerek icra bağlangıcı, gerekse elverişli vasıta ile icraya geçilmemiş olması görüşü ile aksi karara varılmasında isabet olmadığı belirtilen

a-Nahit Tören, Osman Bahadır, Yavuz Yıldırım Türk, Oktay Kaynak Cemal Alpaslan Ertuğ, Zerruk V. Ahmetoğlu, Rukiye Dülger, Ali Aydın Şig, asli Maddi fail olarak TCK.nun 146/1

b-Elif Gönül, Tayfun Demir, Tayfun Cinemre için 146/3,

c-Hasan Yalçın suçun icrasını kolaylaştırdığı için 146/3, Salman Ka ya için 168,

d-Diğer Sanıklardan İhsan Çaralan, Faruk Kurtuluş, Cemil Tatlıbal, Alaaddin Tütüncü, Kadir Dursun Çağlı ve Rifat Güney in Örgüt Mensuplarına ve fiililerine muttali olmalarına rağmen haber vermemekle muavenet ve müzaheretle TCK. 146/3. Maddesine göre cezalandırılmalarına,

As.SAVCI TEMYİZ İSTEGİNDE:

1-Suç tehlike suçudur, muhal suç olarak kabulü gerekir.

2-As.Yargıtayın kesinleşmiş kararları

3-Suç kolektiftir. Asli Failleri başka suçtan, feri failleri başka cezalandırmak hukuka ve usule aykırıdır.

Not:Raporun sonu ile tebliğnamenin netice bölümü aynıdır.

RAPORDA OLAYLARIN KABULÜ VE SIRALANISI:

OLAYLAR:

- 1-26.1.971 tarihinde Philips ten 10.000y TL'nin zor ve tehdit ile alınışı
- 2-5.3.971 " Şöför Selami Özay in otosunun silahlı gaspı
- 3-5.3.971 " Sela mi Çeşme Akbank Şubesinin soyulması
- 4-30.3.971 " Rumeli Hisarında Edip Turhan Targanın evinin silahlı soygunu
- 5-15.4.971 " Dr.R.Dumandan 250.000 TL nin alınışı
- 6-19-4.971 " Gazi Osmanpaşa İş B.nin Soyulması
- 7-3.5.971 " Unkaparı Ziraat Bankasının Soyulması
- 8-11.10(9)1 " ABD.Konsolosunun otosunun tahribi ve dinamit atmak
- 9-10.11.971 " Üsküdar'da gece Bekçisi ile çatışma ve yaralama.

Sanık Nahit Tören'in Emniyette alınan I/12/97I tarihli ifadesinin sekizinci sahifasından :

" Bunun haricinde yine Cihan tarafından paranın alınışından elimize geçene kadar vazifeyi görecek kişinin kademelî olarak sekiz kişi olarak korunmasını ve kontural altında bulunmasını bildirdim.Nitekim daha evvelce bildirdiğim gibi iki üç günlük bir zaman lehimize işledi.Dr.Vecihi tarafından gönderilen arkadaşı ile anlaşma zemini hazırlandı. Ve başarı ile neticelenerek para alındı.Parayı alan şahsın Ali Aydın Çığ olduğunu mahkeme esnasında ismini öğrendim. İbrahim Öztaş o kişiden parayı almış emin bir yere bıraktıktan sonra benim yanıma geldi. (Bu sırada Alap asalan Özdoğan acele işi çıktığı için beni beklemeden Ankaraya gitmiş) Para alındığını öğrenince hatırladığıma göre günlerden pazar idi. İbrahim Öztaş paranın alındığını ~~şüphesiz~~ bildirince ben Ömer Aynaya gitmesini söyledim. o da evden Bahçelievlerdeki eve gitmek üzere ayrıldı."

Sanık Nhit Tören'in Mahkemede I4/12/97I günü verdiği ifadenin üçüncü sahifasından :

" Didyeyi alanın da İbrahim Öztaş ile Cihan Alptekin arasında geçen bir tartışmadan Aydın Çığ olduğunu öğrendim.Aydın çığ örgütümüzle ilgisi yoktur. İbrahim Öztaş onun insancıl duygularına tesir ederek fidyeyi almasını söylüyor ve aldartıyor ve Aydın Çığın kimseye söylememesi için de Cihan Alptekin İbrahim Öztaş'a tenbihatta bulunuyordu. İbrahim Öztaş tarafından Aydın Çığ daima baskı altında tehdit altında tutulmuştur. "

Sanık Nahit Tören 'in askeri savcıya verdiği 7/12/97I tarihli ifadenin Birinci sahifasından :

" Vakada ismi geçen Ali Aydın Çığ örgütten değildir.Ancak Hakan Dumanın fidyesini birisi tarafından alınması zorunluğu karşısında Cihan ve İbrahim Öztaş'a soğukkanlı birisinin bulunmasını söylemiştim. Ve Ali Aydın Çığı bulmuşlar .İbrahim Öztaşın arkadaşı imiş hadiseye daha çok Hakanın öldürülmemesini sağlamak bahanesi ile onun insancıl yönü tahrik edilmek suretiyle ikna edilmiş ve fidyeyi aldıktan sonrada herhangi bir şekilde haber vermesi ihtimalini bertaraf içinde İbrahim Cihanın talimatı ile Ali Aydını tehdit etmiş daha doğrusu sürekli olarak tehdit hususunsa bulundurmuş ,Ben bunları bu konuda Cihan ile İbrahim arasında geçen bir konuşmadan öğrendim."

Sanık Nahit Tören'in mahkemedeki sorgusunda :

" İbrahim Öztaş ile Cihan Alptekin arasındaki bir k-nuşmadan anladığıma göre,fidyeyi alan aydın çığ adındaki kişidir. Çünkü İbrahim Öztaş onun için Aydın civıttı, korkuyor, panik içinde diyordu. Cihan Alptekinde bu

bizim için tehlikeli olabilir bizi çözebilir. konturol altında tut
diyordu

TÜRKİYE SOSYAL TÜSTAV TARİH ARAŞTIRMA VAKFI